
NEPŔÍLIŠ ÚSPĚŠNÝ VÍKEND 
 
Okresní přebor mužů 4.kolo                                                                                                        4.9.2010 

Sokol JIČÍNĚVES – Sokol ŽELEZNICE  3 :1 (1:0) 
Sestava : Šuk – Mareček, Kamil Ziegelheim, Velenta, Kahún – Procházka (74´Kyselo), Beránek, Topič, 
Pejskar (55´Matěj Daniš) – Vik (81´Michal Daniš, J.Daniš 
Branka : Valenta 
 
       Do utkání jsme nastoupili bez tří hráčů základní sestavy Karla Ziegelheima, Roudného a Jandy , 
přesto úvodní čtvrthodinka patřila našemu týmu, který domácí v pohodě přehrával. V 16.minutě ale vyšel 
Jičíněvsi brejk, po kterém se dostala do vedení a naši hráči se položili – přestaly se dařit přihrávky, vázl 
pohyb. Domácím stačilo pozorně bránit a spoléhat na rychlé brejky. Stejně tomu bylo i ve druhé půli – 
začátek opět patřil nám, ale další dvě branky z rychlých protiútoků domácích rozhodly o výsledku, který 
už jen korigoval na 1:3 Valda. 
 
 Okresní soutěž mužů  3.kolo                                                                                                  5.9.2010 

Sokol ŽELEZNICE B – SKP VALDICE B    2 : 2 (0:1) 
 

Sestava :  H.Rohlíček – P.Rohlíček , Kamil Ziegelheim, Tominec, Holec   - Matěj Daniš, ,  Nožička, 
Jerie, Procházka   -  Nýdrle, Michal Daniš 
Branky : Michal Daniš, Jerie – L.Drbohlav, M.Kubíček 
Rozhodčí : Dobiáš  ŽK 1:2    85 diváků 
 
     Vyrovnané utkání, ve kterém vedli od 25.minuty hosté brankou Drbohlava, do přestávky ještě Michal 
Daniš nastřelil tyč. Po změně stran přidal v 60.minutě Kubíček druhou branku Valdic a nevypadalo to 
dobře. Naštěstí se hned v zápětí po standardce prosadil Michal Daniš a deset minut před koncem oslavil 
brankou svůj návrat na hřiště po dlouhodobém zranění  Šroubek a stanovil na spravedlivých 2:2 
 
 
Okresní přebor kadetů   2.kolo                                                                                                  4.9.2010 

SK SOBOTKA - Sokol ŽELEZNICE            2 : 0 (2:0) 
 

     Domácí rozhodli o svém vítězství už v 1.poločase, naše družstvo nezopakovalo výkon z úvodního 
kola, zklamalo ve hře dopředu a navíc přišlo na delší dobu o Otu Morávka, který si poranil kotník. 
 
Okresní přebor mladších žáků 1. a  2.kolo                                                                                                  
4.9.2010 

Sokol ŽELEZNICE – SK Hošek ROBOUSY 0:1 po penaltách           
 

Sokol ŽELEZNICE – Sokol LUŽANY         2 : 0 (1:0)   
Branky Dominik Karban a Honza Hynek 


